
Magistrát města J~hla~
smlouva zaevIdována

SMLOUVA O DÍLO pod Č.: ~?Jý 12í«JOĺk
uzavřená na základě ~ 2586 a násl. zákona č,89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále Jen „občanský zákoník“)
na akci: „Výměna filtračního zařízení bazénu v ul. Demlova“

l.Smluvní strany
1.1. ObJednatel : STATUTARNI MESTO JIHLAVA, Masarykovo námi, 58601 Jihlava

Zastoupený: Ing. Janou Mayerovou — náměstkyní primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
Císlo účtu: 27 - 1466072369/0800

1.2. Zhotovitel: Bazenservis, s. r. o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
Zastoupený: Ing. Jiřím Kubcem —Jednatelem společnosti
Zápis ve veřejném rejstříku: KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 9692
IČO: 64791661
DIČ: CZ64791661
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 191408020237/0100

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Jana Mayerová, Ph.D.

za zhotovitele: Jana Schejbalová, obchodní ředitelka

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Šťastná

za zhotovitele: Jana Schejbalová

Ve věcech předání a převzetí dila jedná za objednatele: Lenka Šťastná

Il.Předmět dila
Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce související s výměnou stávajícího filtračního
zařízení v objektu bazénu v ul. Demlova, Jihlava v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 11. 5.2017, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

lll.Termín plnění

111.1. Zahájení praci: 3.7. 2017

111.2. Předmět díla bude dokončen a předán do: 4. 8. 2017

lV.Cena za dílo
Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele ze dne 11. 5. 2017. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke
splnění předmětu díla.

Cena za dílo bez DPH: 416 169 Kč
Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace prací dle této
smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se uplatní režim
přenesení daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

V.Záruky
Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 36 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
Objednatel bere na vědomí, že materiál spotřební povahy může mít výrobcem deklarovanou
standardní životnost, která je kratší než poskytnutá záruční doba.
Pro uplatňování vad v záruční době objednatelem a jejich odstranění zhotovitelem včetně
důsledků vzniklých z důvodu porušení povinností platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku, pokud není touto smlouvou upraveno jinak.
Nárok na uplatnění reklamace má objednatel pouze v případě, že zařízení bylo provozováno
a udržováno v souladu s pokyny zhotovitele,



Záruka spočívá v nároku objednatele na bezplatnou opravu.
V případě, kdy je k odstranění vad v záruční době komponentu nebo dílu ze zahraničí,
stanoví se doba odstraněni s ohledem na dobu vyřízení dovozu. V takovém případě
zhotovitel zajistí provizorní řešení, tak aby nedošlo k přerušení provozu díla.

Vl.Platební podmínky
VIl. Provedené práce budou hrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po

splnění díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným pracím
odsouhlasených objednatelem a přiloženého soupisu provedených prací.

Vl.2. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti dnů po předáni a převzetí díla.
Vl.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na čtrnáct dnů po jejím

doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele.

Vl.4. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení.

Vl.5. Při prodlení objednatele se
zhotovitel oprávněn pozastavit
vyplývajících do doby úhrady ze strany objednatele.

Vll.Smluvní pokuty
VIII. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla vtermínu stanoveném v čI. 111.2.

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za
každý den prodlení.

Vlll.Závěrečná ustanovení
VlIli. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná

občanského zákoníku.
Vlll.2. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

č. 340/2015 Sb.
VIIl.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních

údajů, které jsou v ní obsaženy.
VlII.4. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu

s právními předpisy.
Vlll.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele

a jeden pro zhotovitele.
Vlll.6. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města

dne 25.5.2017.
Jihlavy ö532/17 — RM ze

Ing. Jiří Kubec
jednatel společnosti
BAZENSERVIS, s.r.o.

30-05-2017

BAZENSERVIS
čapkova 533

7 2 TýnišLě nad DrHej O

zaplacením splatné faktury delším než 30 dnů je
práce a plnění svých povinností z této smlouvy

ustanovení

dle zákona

VJihlavě dne 31 05i017

Obj!
Ing. JantMayerová, Ph.D
náměstkyně primátora

V Týništi nad Orlicí dne


